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HUBUBAT
BUĞDAY

BUĞDAY 0.47 0.65 0.51 1.003.320 508.643.50 HMA 45KG

BUĞDAY 0.51 0.73 0.67 533.140 296.486.80 HTS 5KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 1.536.460.00 805.130.30 50

ARPA
ARPA 0.38 0.38 0.38 9.000 3.375.00 HMA 1KG

ARPA 0.45 0.64 0.57 1.816.580 1.134.069.75 HTS 3KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 1.825.580.00 1.137.444.75 4

PİRİNÇ
PİRİNÇ 2.50 2.50 2.50 3.500 8.750.00 HMA 1KG

PİRİNÇ 1.71 2.15 2.02 8.610 16.841.60 HTSG 6KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 12.110.00 25.591.60 7

HUBUBAT TOPLAMI 3.374.150.00 1.968.166.65 61

BAKLİYAT
KURU FASULYE

KURU FASULYE 2.40 9.50 4.14 29.053 114.516.88 HMA 14KG

KURU FASULYE 3.98 4.90 4.67 21.600 92.408.00 HTS 4KG

KURU FASULYE 1.60 7.76 3.89 6.400 15.315.55 HMAG 4KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 57.053.00 222.240.43 22

MERCİMEK
MERCİMEK 2.13 2.13 2.13 870 1.853.10 HTSG 1KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 870.00 1.853.10 1

BAKLİYAT TOPLAMI 57.923.00 224.093.53 23

HUBUBAT MAMULLERİ
UN

UN 1.13 1.13 1.13 4.350 4.932.90 HTSG 1KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 4.350.00 4.932.90 1

BULGUR
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BULGUR 1.06 1.06 1.06 1.750 1.863.40 HTSG 1KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 1.750.00 1.863.40 1

HUBUBAT MAMULLERİ TOPLAMI 6.100.00 6.796.30 2

HAYVANSAL YAĞLAR
TEREYAĞ

TEREYAĞ 24.00 24.00 24.00 2.484 59.616.00 HTS 3KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 2.484.00 59.616.00 3

HAYVANSAL YAĞLAR TOPLAMI 2.484.00 59.616.00 3

BİTKİSEL YAĞLAR
AYÇİÇEKYAĞI

AYÇİÇEKYAĞI 8.10 69.44 36.42 4.966 74.394.61 HTS 10ADET

AYÇİÇEKYAĞI 2.20 4.04 3.37 412.355 1.282.303.83 HTSG 5ADET

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 417.321.00 1.356.698.44 15

ZEYTİNYAĞI
ZEYTİNYAĞI 6.51 6.87 6.69 1.274 8.453.00 HTSG 2KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 1.274.00 8.453.00 2

BİTKİSEL YAĞLAR TOPLAMI 418.595.00 1.365.151.44 17

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ
PEYNİR

ERZİNCAN TULUM PEYNİRİ 8.50 15.00 11.68 53.096 656.561.50 HMA 23KG

ERZİNCAN TULUM PEYNİRİ 11.00 15.01 12.91 19.589 251.403.67 HTS 26KG

ERZİNCAN TULUM PEYNİRİ 8.00 11.00 9.50 1.300 12.200.00 HMAG 2KG

ERZİNCAN TULUM PEYNİRİ 11.00 15.04 12.99 20.163 257.260.03 HTSG 27KG

TAZE BEYAZ PEYNİR 10.24 17.26 14.36 4.017 59.979.56 HTS 11KG

ÇÖKELEK 2.02 2.03 2.03 241 488.83 HMA 2KG

ÇÖKELEK 1.50 1.50 1.50 2.000 3.000.00 HMAG 1KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 100.406.00 1.240.893.59 92

BÜYÜKBAŞ HAYVAN ET
SIĞIR(KG) 4.50 18.22 10.07 27.086 314.972.24 HMA 60KG
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SIĞIR(KG) 11.39 11.88 11.63 4.539 52.851.42 HTS 4KG

SIĞIR(KG) 4.50 15.25 7.71 28.931 231.095.88 HMAG 39KG

DANA(KG) 13.50 15.18 14.56 25.233 367.823.69 HMA 30KG

DANA(KG) 5.63 37.21 21.03 3.321 64.015.76 HTS 99KG

DANA(KG) 13.00 14.00 13.66 3.710 50.578.75 HMAG 8KG

İNEK(KG) 7.00 10.00 8.50 254 2.198.00 HMAG 2KG

TOSUN(KG) 13.00 15.00 13.56 10.090 136.310.00 HMA 21KG

TOSUN(KG) 14.00 15.00 14.67 3.560 53.120.00 HMAG 3KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 106.724.00 1.272.965.74 266

KÜÇÜKBAŞ HAYVAN ET
KOYUN(KG) 18.22 18.72 18.56 1.069 19.936.74 HMA 3KG

KOYUN(KG) 3.00 3.00 3.00 12 36.00 HMAG 1KG

KUZU(KG) 16.94 20.00 19.07 7.385 141.120.71 HMA 18KG

KUZU(KG) 4.34 34.85 22.09 417 9.919.23 HTS 51KG

KUZU(KG) 5.00 5.00 5.00 553 2.765.00 HMAG 3KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 9.436.00 173.777.68 76

DİĞER GIDA MADDELERİ
BAL 17.00 17.00 17.00 250 4.250.00 HMA 1KG

BAL 21.00 21.00 21.00 1.475 30.975.00 HMAG 1KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 1.725.00 35.225.00 2

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ TOPLAMI 218.291.00 2.722.862.01 436

KURU MEYVELER
LEBLEBİ

LEBLEBİ 8.00 12.50 9.35 180 1.593.75 HTS 5KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 180.00 1.593.75 5

KAYISI ÇEKİRDEĞİ
KAYISI ÇEKİRDEĞİ 9.00 9.00 9.00 60 540.00 HTS 2KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 60.00 540.00 2

KURU MEYVELER TOPLAMI 240.00 2.133.75 7

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR
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KÜÇÜKBAŞ HAYVANLAR
KOYUN(ADET) 380.00 400.00 390.00 11 4.300.00 HMA 2ADET

KUZU(ADET) 255.00 255.00 255.00 50 12.750.00 HMAG 2ADET

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 61.00 17.050.00 4

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR TOPLAMI 61.00 17.050.00 4

HAM DERİLER
BÜYÜKBAŞ HAYVAN DERİLERİ

SIĞIR DERİSİ 3.00 10.00 4.49 6.320 22.200.00 HMA 7KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 6.320.00 22.200.00 7

HAM DERİLER TOPLAMI 6.320.00 22.200.00 7

BAĞIRSAKLAR
KÜÇÜKBAŞ BAĞIRSAĞI

KOYUN BAĞIRSAĞI 5.00 5.00 5.00 1.780 8.900.00 HMA 2ADET

KOYUN BAĞIRSAĞI 5.50 5.50 5.50 3.220 17.710.00 HTS 1ADET

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 5.000.00 26.610.00 3

BAĞIRSAKLAR TOPLAMI 5.000.00 26.610.00 3

KOTASYON DIŞI ÜRÜNLER
KOTASYON DIŞI

PATATES 0.56 1.05 0.73 5.528 3.748.94 HMA 3KG

SÜT 0.78 1.00 0.89 322.462 267.632.40 HMA 7KG

SÜT 0.60 3.12 1.68 341.873 391.413.88 HTS 35KG

SÜT 0.72 2.36 1.10 146.979 142.505.80 HTSG 11KG

ÜZÜM 5.50 5.50 5.50 794 4.367.00 HMA 2KG

ÜZÜM 6.50 9.50 8.00 80 670.00 HTS 2KG

MANTAR 2.56 2.60 2.58 1.359 3.492.38 HMA 2KG

KAŞAR 9.70 10.09 9.90 10.752 106.688.55 HTS 10KG

FISTIK 45.00 45.00 45.00 255 11.475.00 HMA 1KG

FISTIK 6.50 8.00 7.63 270 2.145.00 HTS 4KG

ZEYTİN 3.75 3.75 3.75 8.925 33.468.75 HMA 1KG
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ZEYTİN 1.85 5.29 3.85 25.608 117.802.45 HMAG 5KG

KAR. KURUYEMİŞ 9.50 9.50 9.50 735 6.982.50 HTS 3KG

YOĞURT (ADET) 3.38 5.04 3.96 50.990 189.707.66 HTS 23ADET

AYRAN 2.42 2.48 2.45 4.380 10.647.48 HTS 6ADET

AYRAN 2.48 2.48 2.48  6 14.88 HTSG 1ADET

SOĞAN 0.78 2.55 1.91 2.076 2.586.81 HMA 6KG

MANDALİNA 1.57 1.78 1.68 504 847.92 HMA 2KG

HAVUÇ 0.60 0.79 0.70 1.700 1.145.55 HMA 2KG

LİMON 1.87 2.21 2.04 2.452 4.993.49 HMA 2KG

MAYDANOZ 0.36 0.37 0.36 3.200 1.160.85 HMA 2ADET

MARUL 1.02 1.35 1.22 2.475 2.941.09 HMA 5ADET

DEREOTU 0.61 0.61 0.61 1.250 765.39 HMA 2ADET

ROKA 0.36 0.41 0.38 1.450 555.00 HMA 2ADET

ISPANAK 0.79 1.09 0.94 1.565 1.498.50 HMA 2KG

BİBER 1.92 5.77 3.60 2.947 8.898.52 HMA 8KG

DOMATES 0.51 4.02 2.83 7.687 23.226.79 HMA 8KG

KİVİ 2.50 2.64 2.57 562 1.446.25 HMA 2KG

SARIMSAK 7.33 7.33 7.33 74 542.64 HMA 1KG

AYVA 1.58 1.60 1.59 219 348.47 HMA 2KG

FASULYE 3.00 4.67 3.46 9.173 28.395.96 HMA 5KG

LAHANA 0.39 0.47 0.42 1.910 810.90 HMA 4KG

MUZ 2.77 3.64 3.19 3.405 11.479.78 HMA 4KG

SALATALIK 1.12 1.22 1.17 4.845 5.681.47 HMA 2KG

PIRASA 0.61 0.61 0.61 360 220.15 HMA 1KG

PATLICAN 1.06 1.73 1.40 1.098 1.485.06 HMA 2KG

TURP 0.61 0.61 0.61 120 73.20 HMA 2KG

TURP 0.25 0.25 0.25 10.300 2.575.00 HMAG 2KG

PEZİK 0.61 0.62 0.61 345 212.22 HMA 2KG

KEREVİZ 1.53 1.63 1.58 87 139.41 HMA 2KG

PORTAKAL 1.17 1.27 1.22 3.535 4.190.69 HMA 2KG

ARMUT 2.80 3.69 3.23 607 2.020.59 HMA 4KG

KABAK 1.14 1.25 1.19 924 1.084.48 HMA 2KG

GREYFURT 1.22 1.33 1.27 200 259.80 HMA 2KG

H.CEVİZİ 2.04 2.04 2.04 20 40.80 HMA 2KG
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ERİK 3.32 26.57 12.04 89 733.62 HMA 3KG

SEMİZOTU 1.02 1.08 1.05 94 99.76 HMA 2ADET

ÇAM (FİDAN) 2.50 2.50 2.50 200 500.00 HMA 1ADET

ÇAM (FİDAN) 12.38 12.38 12.38 105 1.300.00 HMAG 1ADET

AYÇEKİRDEĞİ 5.50 5.50 5.50 555 3.052.50 HTS 3KG

KABAK ÇEKİRDEĞİ 13.00 13.00 13.00 58 754.00 HTS 1KG

ATEŞDİKENİ (FİDE) 0.60 0.60 0.60 900 540.00 HMA 1ADET

NANE 0.35 0.36 0.36 320 114.60 HMA 2ADET

ÇİLEK 2.67 3.82 3.25 385 1.201.36 HMA 2KG

KARPUZ 1.77 1.83 1.80 715 1.279.62 HMA 2KG

ANANAS 3.95 3.95 3.95  9 35.55 HMA 1ADET

BADEM 3.06 3.06 3.06  9 27.54 HMA 1KG

BADEM 23.00 23.00 23.00 45 1.035.00 HTS 1KG

KAVUN 5.10 5.10 5.10 18 91.80 HMA 1KG

SEDİR (FİDAN) 3.00 30.00 16.50 145 1.650.00 HMA 2ADET

BERBERİS (FİDE) 0.75 0.75 0.75 1.000 750.00 HMA 1ADET

ŞİMŞİR (FİDE) 3.40 10.00 5.72 275 1.510.00 HMA 4ADET

ARDIÇ (FİDAN) 0.75 1.25 1.00 1.260 1.075.00 HMA 2ADET

LADİN (FİDAN) 2.00 50.00 29.25 485 13.875.00 HMA 4ADET

YAPRAK 2.83 2.83 2.83 12 33.92 HMA 1KG

NEKTARİN 15.30 15.30 15.30  6 91.80 HMA 1KG

YONCA 0.77 0.81 0.80 170.720 137.007.14 HMA 8KG

BEZELYE 1.22 2.04 1.63 45 71.30 HMA 2KG

ENGİNAR 1.53 1.53 1.53 35 53.55 HMA 1KG

MUHTELİF BİTKİ 0.10 0.10 0.10 579 57.90 HMA 1ADET

MUHTELİF BİTKİ 2.50 25.00 9.25 970 8.900.00 HMAG 6ADET

LEYLANDİ (FİDAN) 20.00 20.00 20.00 155 3.100.00 HMA 1ADET

SARMAŞIK (FİDE) 8.57 8.57 8.57 62 531.13 HMA 1ADET

K.SOĞAN 0.83 0.83 0.83 1.720 1.420.18 HMA 1KG

ANTEP FISTIĞI 13.00 13.00 13.00 350 4.550.00 HMA 1KG

ANTEP FISTIĞI 18.50 18.50 18.50 60 1.110.00 HTS 1KG

ELMA(SANAYİ TİPİ) 0.85 1.10 0.97 112.000 108.200.00 HMAG 2KG

KAJU 23.00 23.00 23.00 20 460.00 HTS 1KG

MISIR(ÇEREZLİK) 8.00 8.00 8.00 20 160.00 HTS 1KG
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LOR PEYNİRİ 3.00 3.50 3.38 872 3.001.00 HTS 4KG

ÇEKİRDEK 2.99 100.00 44.50 2.596 32.255.00 HMA 4KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 1.282.975.00 1.733.017.72 272

KOTASYON DIŞI ÜRÜNLER TOPLAMI 1.282.975.00 1.733.017.72 272

835GENEL TOPLAM 8.147.697.405.372.139.00


